

# Auktion.se i Norden AB

559323-1193

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Andreas Tid, Styrelseledamot

2026-04-06

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver webbportal där auktionsfirmor bedriver nätauktioner. Bolagets säte är i Stockholm

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	148 805	99 561	156 997	204 863
Resultat efter finansiella poster	-142 228	-116 112	-222 579	-184 830
Soliditet (%)	86	96	98	99

Omsättningen har ökat med över 30 procent jämfört med föregående år, vilket främst är hänförligt till lanseringen av den nya webbplatsen samt utvecklingen av ett nytt reklamsamarbete som bidragit till ökade intäkter.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	497 895	-116 112	406 783
Balanseras i ny räkning		-116 112	116 112	0
Årets resultat			-142 228	-142 228
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>381 783</b>	<b>-142 228</b>	<b>264 555</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	381 783
Årets resultat	-142 228
<b>Summa</b>	<b>239 555</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	239 555
<b>Summa</b>	<b>239 555</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		148 805	99 561
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>148 805</b>	<b>99 561</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-24 130	-1 293
Övriga externa kostnader		-107 332	-55 149
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-160 000	-160 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-291 462</b>	<b>-216 442</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-142 657</b>	<b>-116 881</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		429	769
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>429</b>	<b>769</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-142 228</b>	<b>-116 112</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-142 228</b>	<b>-116 112</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-142 228</b>	<b>-116 112</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	80 000	240 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		28 933	49 679
Övriga fordringar		42 695	49 594
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>71 628</b>	<b>99 273</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		157 723	86 683
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>157 723</b>	<b>86 683</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>229 351</b>	<b>185 956</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>309 351</b>	<b>425 956</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		381 783	497 895
Årets resultat		-142 228	-116 112
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>239 555</b>	<b>381 783</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>264 555</b>	<b>406 783</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		34 134	2 828
Övriga skulder		6 762	12 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 900	3 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>44 796</b>	<b>19 173</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>309 351</b>	<b>425 956</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Goodwill

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	800 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>800 000</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-560 000
Årets avskrivningar	-160 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-720 000</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>80 000</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Auktion.se i Norden AB, 559323-1193  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-02-28

Andreas Tid  
Andreas Tid  
Ordförande  
2026-03-10

Daniell Anders Britz  
Daniell Anders Britz  
Styrelseledamot  
2026-03-17

Bo Tore Skedelius  
Bo Tore Skedelius  
Styrelseledamot  
2026-03-16